ALBTREG SH.P.K.
Rr."Irfan Tomini” Nr pasurije 1/378ND+1-3/1, Kati i dyte Njesia Adm.nr.5
TIRANE

NIPT:M11328001L Tirane me 07.07.2021

VENDIM
Nr.1 Date 07.07.2021

Mbi ndryshimin e administratorit te shogerise

Sot me date 07.07.2021 asambleja e ortakeve te shogerise ALBTREG SHPK e
perbere nga ortaku i vetem Z.Gerald Kola,

Pasi mori ne shqyrtim ecurine e veprimtarise ekonomike te shoqgerise dhe
prespektiven e saje,

VENDOSI:

1. Te higet si administrator z. Gerald Kola
2. Te vendoset si administrator i shogerise znj. Denisa Kola

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjehere dhe depozitohet ne Q.K.B

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
ORTAKU | VETEM
Gerald Kola

ALBTREG
NUIS: M'ﬁ'izeoou




